
UCHWAŁA NR XLVII/802/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 6 w Załączniku do Zarządzenia

Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830
i 1890), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw
w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353), w  związku z uchwałą Nr CXVII/1856/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Rynek Krowoderski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr I.61) złożonej przez Pana (...)*2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski” w której wniesiono
o nieuszczuplanie zieleni na podwórkach budynków przy ul. Urzędniczej.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, w tabeli pozycja L.p.3  ., a pełna treść uwagi znajduje się 
w dokumentacji planistycznej.

2) *) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk  p.o. kierownika referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w 
Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

Id: 531C27BC-8DFA-48A0-B7C5-4D2CC355EC48. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/802/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2016 r.

W uwadze nr I.6 podniesiono o nieuszczuplanie zieleni na podwórkach budynków przy
ul. Urzędniczej.

Uwaga nieuwzględniona, gdyż ustalenia projektu planu w żaden sposób nie będą prowadzić do 
uszczuplenia zieleni w kwartale zabudowy pomiędzy ulicami Królewską, Urzędniczą, Lea, 
Nowowiejską, w tym  na terenie osiedla Luft und Licht. Istniejąca zieleń na sąsiednich działkach jest 
ochroniona poprzez ustalony minimalny procent terenu biologicznie czynnego, oraz wyznaczoną 
obowiązującą linię zabudowy, która wyklucza również lokalizację wolnostojących garaży. Ponadto
§ 8 ust. 1 pkt 3 projektu planu ustala nakaz ochrony, kształtowania i uzupełnienia zieleni wewnątrz 
kwartałów zabudowy. Obecnie na przedmiotowym obszarze nie obowiązuje żaden plan miejscowy, 
stąd lokalizacja inwestycji odbywa się na podstawie wydawanych decyzji administracyjnych.
Po uchwaleniu i uprawomocnieniu się przedmiotowego planu miejscowego nie będzie możliwości 
uzyskania pozwolenia na budowę dla lokalizacji kolejnych garaży.

Id: 531C27BC-8DFA-48A0-B7C5-4D2CC355EC48. Podpisany Strona 1




